



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Najświętszej Maryi Panny
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

Dział Zamówień Publicznych

tel., fax +48 34 367 36 74,
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

Częstochowa, dn. 28.08.2012 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

DOSTAWA LEKÓW RÓŻNYCH

W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/062/1943/12

WYJAŚNIENIA

I ZMIANA TREŚCI SIWZ W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 1 ORAZ CZĘŚCI NR 4

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Pytanie 1: dot. Części 9. Czy Zamawiający wymaga, aby w części 9 oferowany koncentrat zespołu czynników protrombiny minimalizował możliwość występowania powikłań zakrzepowo-zatorowych i tym samym zawierał białka C i S oraz zbalansowany skład czynników krzepnięcia w celu uniknięcia tego rodzaju powikłań?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: dot. Części 4, poz. 8 i 9. Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 8 (Meropenem 500 mg) oraz poz.9 (Meropenem 1 g) wymaga, aby gwarantowany okres przydatności do użycia preparatu meropenem w roztworze przekraczał jedną godzinę?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga.

Pytanie 3: dot. Części 11, poz. 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego w postaci pianki do czyszczenia i pielęgnacji skóry silnie zanieczyszczonej wydaliniami, bez potrzeby użycia wody, zawierającego składniki przeciwbakteryjne i przeciwgrzybiczne jak alkohol benzylowy i fenoloetylowy, delikatne substancje myjące i natłuszczające jak olejki pielęgnacyjne, nie powodującego podrażnień skóry i błon śluzowych oraz pochłaniającego nieprzyjemne zapachy, o pH 7, zarejestrowanego jako kosmetyk, w opakowaniach 500 ml po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? W razie wyrażenia zgody na zaoferowanie preparatu równoważnego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu opisanego w pozycji 8, nie wykazującego działania antybakteryjnego i antygrzybicznego.

Pytanie 4: dot. Części 11, poz. 8. Czy Zamawiający dopuści piankę nie wykazującą działania antybakteryjnego i antygrzybicznego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatu opisanego w pozycji 8, nie wykazującego działania antybakteryjnego i antygrzybicznego.

Pytanie 5: dot. Części 5 i 6. Czy w części 5 i 6 zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na interferon pegylowany 2a w formie ampułkostrzykawek wymiennie (w zależności od zapotrzebowania) ze wstrzykiwaczem o tych samych dawkach?

Odpowiedź: Zamiennie ze wstrzykiwaczem.

Pytanie 6: dot. Części 2, poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 2 pozycja 2 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml), zawierająca białko(3,8g/100ml) kazeinowe i sojowe, tłuszcze (3,4g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: dot. Części 2, poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części 2 pozycja 4 diety Fresubin Original Fibre w opakowaniu EasyBag 1000ml – dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bogatoresztkowa, źródłem białka jest kazeina, soja, zawierająca olej rybi (EPA, DHA) osmolarność 285 mOsm/l?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8: dot. Części 2, poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 2 pozycji 3, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów, a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9: dot. wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu w § 7 ustęp 4: W przypadku nieterminowej zapłaty wynagrodzenia, Wykonawcy nie przysługuje prawo wstrzymania dostaw asortymentu objętego niniejszą umową, pod warunkiem, że zaległości te nie przekraczają 30 dni"?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10: dot. Części 4, poz. 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 4 poz. 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10 i utworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Części nr 4 poz. 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10. W związku z odpowiedzią na pytanie 21 i 22, Zamawiający z Części nr 4 wydziela poz. 3, 4, 5, 6, 10 do nowej Części nr 4a, wydziela poz. 8 i 9 do nowej Części nr 4b oraz wydziela poz. 15 do nowej Części nr 4c.

Pytanie 11: dot. Części 1, poz. 3. Czy Zamawiający w Części nr 1 poz. nr 3, Zincum sulfuric + nafazolin 5 ml gutt opht w ilości 60szt., miał na myśli wycenę preparatu Cincol, krople, do oczu, 2 x 5 ml w ilości 60 op. Czy w ilości 30 op.? (dostępne opakowanie zawiera 2x5ml)

Odpowiedź: 30 op. = 60 szt.

Pytanie 12: dot. Części 1, poz. 19 i 20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie/wykreślenie poniższych pozycji: z pakietu nr 1 poz. nr 19, Retinol 10mg/g a 10 g żel do oczu - koniec produkcji, z pakietu nr 1 poz. nr 20, Nifedipine 0,01 g - koniec produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pozycji i umieszczenia adnotacji pod pakietem.

Pytanie 13: dot. Części 4, poz. 7. Czy Zamawiający w Części nr 4 poz. nr 7, Phytomenadione 2 mg/,02 ml amp w ilości 4000 szt., dopuszcza wycenę preparatu Vitacon 10mg/1ml x 10 amp., w ilości 400 op?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 14: dot. Części 4, poz. 13. Czy Zamawiający w Części nr 4 poz. nr 13, Ziprasidone fiol 24 mg subst. liofiliz. + amp. 1,2 ml rozpuszcz. do przygotowania r-ru do wstrzyk. amp, miał na myśli wycenę preparatu Zeldox, 20mg /ml 1 fiol (s.s)+ 1 amp rozp.?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 15: dot. Części 4, poz. 19. Czy Zamawiający w Części nr 4 poz. nr 19, Gliceryl trinitrate amp 1 mg/ml a 10 ml r-r do wlewów iv., dopuści preparat o nazwie handlowej Nitracor 10mg/5ml inj. 50 ampulek w opakowaniu, który jest równoważny do leku Perlinagnit?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 16: dot. Części 11, poz. 3. Czy Zamawiający w Części nr 11 poz. nr 3, Azithromycin gutt.opht. 15 mg/g w ilości 100szt. miał na myśli wycenę preparatu Azyter,1,5% krople do oczu, 6 poj., jednodawk. w ilości 100 op.? Preparat jest pakowany x 6 poj.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 100 szt. poj. jednodawkowych.

Pytanie 17: Proszę Zamawiającego o sprecyzowanie: czy jeśli w opisie jest brak szczegółowych zapisów, to pod pojęciem np: tabletki, kapsułka, Zamawiający dopuszcza wszystkie rodzaje tabletek/kapsułek?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 18: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 19: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych? tj. wycenę: zamiast tabletek - tabletki powlekane? zamiast tabletek powlekanych - tabletki, kapsułki lub drażetki? zamiast kapsułek - tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki? Zamiast drażetek - kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane? zamiast: (tabletek, tabletek powlekanych lub kapsułek) - o dowolnym uwalnianiu - tabletki, tabletki powl. lub kapsułki) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? (Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza: zamiast tabletek - tabletki powlekane; zamiast tabletek powlekanych - tabletki, kapsułki lub drażetki; zamiast kapsułek - tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki; zamiast drażetek - kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane.

Zamawiający nie dopuszcza - zamiast tabletek, tabletek powlekanych lub kapsułek - o powolnym uwalnianiu - tabletki, tabletki powl. lub kapsułki - o zmodyfikowanym uwalnianiu.

Pytanie 20: dot. Części 4, poz. 19. Czy zamawiający w pakiecie nr 4 w poz. 19 Gliceryl trinitrate 10 ml/ 10 ml amp. w ilości 2500 amp. dopuści przeliczenie na Gliceryl trinitrate 10mg/5ml x 50 amp w ilości 50 op?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21: dot. Części 4, poz. 8 i 9. Wykonawca zwraca się z prośbą o wydzielenie poz. 8 oraz 9 (Meropenem 0,5g oraz Meropenem 1g) i utworzenie z nich osobnego pakietu, co pozwoli na bezpośrednie przystąpienie producentów i tym samym zaoferowania konkurencyjnej ceny.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Części nr 4 poz. 8 i 9. W związku z odpowiedzią na pytanie 10 i 22, Zamawiający z Części nr 4 wydziela poz. 3, 4, 5, 6, 10 do nowej Części nr 4a, wydziela poz. 8 i 9 do nowej Części nr 4b oraz wydziela poz. 15 do nowej Części nr 4c.

Pytanie 22: dot. dot. Części 1 i 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poniższych pozycji celem utworzenia korzystniejszej oferty cenowej? Z pakietu nr 1 pozycja nr: 4, 12, 65, 68, Z pakietu nr 4 pozycja nr: 15.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Części nr 1 poz. 4, 12, 65, 68 do nowej Części nr 1a. Zamawiający wyraża również zgodę na wydzielenie z Części nr 4 poz. 15 i w związku z odpowiedzią na pytanie 10 i 21, Zamawiający z Części nr 4 wydziela poz. 3, 4, 5, 6, 10 do nowej Części nr 4a, wydziela poz. 8 i 9 do nowej Części nr 4b oraz wydziela poz. 15 do nowej Części nr 4c.

Części, które w wyniku wyjaśnień uległy podziałowi (Część nr 1 i 4) zostały załączone do niniejszych wyjaśnień w formie zmodyfikowanych formularzy. Załączone formularze stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca składający ofertę na przedmiot zamówienia określony w tych częściach zobowiązany jest bezwzględnie do złożenia oferty na zmodyfikowanych formularzach.

Wykonawca Ze względu na podział Części nr 1 i 4, ulega zmianie wysokość wadium dla tych części. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: Część nr 1 – 690,00 zł, Część nr 1a – 10,00 zł, Część nr 4 – 900,00, Część nr 4a – 1.500,00, Część nr 4b – 2.500,00, Część nr 4c – 100,00 zł.

W związku z art. 12a ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert, umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie udzielonych wyjaśnień treści SIWZ. Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień **20.09.2012 g. 10.00**. Termin otwarcia ofert Zamawiający wyznacza na: **20.09.2012 r., g. 10.30**.

ZATWIERDZIŁ

**Z-CA DYREKTORA
DS. LECZNICTWA
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY
W CZĘSTOCHOWIE
LEK. MED. BRONISŁAW MORAWIECKI**

Załącznik:
Formularze zmodyfikowane
Część nr 1, 1a, 4, 4a, 4b, 4c.